
























;Shyam S. Gupta & Asso.ciates

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF

QUEST LABORATORIES PRIVATE LIMITED

crN No. - u24232MP1 998PTC01 2850

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying (Standalone) financial statements of Quest Laboratories
Private Limited, which comprises

a) The Balance Sheet as at March 31,2021, and
b) The Statement of Profit and Loss, and
c) The Cash Flow Statement for the year ended, and a summary of significant

accounting policies and other explanatory information.

Manaqement's Responsibilitv for the(Standalone) Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 13a(5) of
the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these (Standalone)
financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles
generally accepted in lndia, including the Accounting Standards specified under Section 133
of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility
also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant
to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view
and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibilitv

Our responsibility is to express an opinion on these (Standalone) financial statements based
on our audit. 'j.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards
and matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the
Act and the Rules made there under.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under
section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether

statements are free from material misstatement.
involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and

the auditor'sin the financial statements. The procedures selected depend on
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iudgment,includingtheassessmentoftherisksofmaterialmisstatementofthefinancial
statements, whether due to fraud o., t'''l in ma*ing tfros! iit[ 

"ttttments' 
the auditor

considers internat ffiij i"r"r'rpt to tne company..s pt"pJ,,"tion of the financial statements

that give true and ;;i;"iil in order to o"rigri .ulit p'ot"dures that are appropriate in the

circumstances. An iudit also includes ""f'Iting 
tne appropiitt"n"tt of accounting policies

used and the reasonabreness of the ryrtr.ii.sistimaies 
made by management' as well as

evaluating tn" ou"i"riittt"ni'iion of the financial statements'

we berieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide

a basis for our rroit "pi"i* 
on tn" (standarone) financial statements'

OPinion

rn our opinion and to the best of our information and according to the expranations given to

us, the aforesaid idir;;;;;i iinrn"i"i-ri"i"r"nt., give th; in"tormation required bv the Act

in the manner so required a$ .siyg 
;'t,l.;a tair-view in conformity with the accounting

principles generally accepted in lnola:

a)lnthecaseoftheBalanceSheet,ofthestateofaffairsoftheCompanyasat

b) ll'ff: 31;"'0""ti." profit and Loss Account, of the profit for the vear ended on

.; llT: ik3tlltash Frow statement, or the cash ,ow ror the vear ended on

March 31,2021'

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1.As required by the companies (Auditor's Report) order' 2016("the-or{9f') issued by the

Central Government of tndia in t"rrJii-,.,f,-;;&il (11i;it"ttio;t 143 ol the Act' we report

in the ,,Annexure A" a statement on the matter' 'p""iti"a 
in paragraphs 3 and 4 0f the

order.

2. As required by section 143(3) of the Act' we report that:

a) we have sought and.obtained all the information and explanations which to the best

of our knowtedge and betief ;; ;;;";sary for the purpose of our audit'

b)lnouropinionproperbooksofaccountsasrequiredby.lawhavebeenkeptbythe
.orprn/'"i"t"t Lppear from our examination of those books'

c)TheBalanceSheet,theStatementofProfitandloss,dealtwithbythisreportarein
agreement with the books of accounts'

d) ln our opinion, the. aforesaid (standalone) financial statements comply with the

Accounting Standards ,p..,iiJo i;;i section rgi of tn" Act, read with Rule 7 of the

Companie-s (Accounts) Rules' 201 4'

e)onthebasisofwrittenrepresentationreceivedfromthedirectorsason3lMarch'
2o2l,takenonrecordovtneeoardofDirecto'',.non"ofthe.directorsisdisqualified

as on 31 March, 2021 fromiuing ;pp"inted as a director in terms of section 164(2)

0 il,l["rj:"J.ct to the adequacy of the internar financiar contrors over financial reporting

+- of the Comprn,'"ril-in. 
-i,p"r.ting 'lf"Aiutn"ss of such controls' refer to our

(ffirate RePort in "Annexure B"'



g) With respecl to the other matters. included in the auditor,s report and to the best of

our informat,on "ni 
J""oioing to the expranations given to us:

(i)Thecompanydoesnothaveanypendinglitigationwhichaffectsitsfinancial
Position'

(ii)TheCompanydid.lothlveanylong-termcontractsincludingderivative
contracts for which there were any material foreseeable losses'

(iii)Therearenoamounts*ry.hwererequiredtobetransferredtothelnvestor\"'/ 
Education and Protection Fund by the company'

DATE z OGl1Ol2021

PLACE: INDORE

FOR SHYAM S GUPTA & ASSOCIATES

bilnrenED AccouNTANrs
FRN:007309C

U D I N : 21 07 5255 AAAA EA9030

SHYAM

f*st( tnooae lZ6V4):-il jPARTNER



"Annexure A'to the Independent Auditord Repoft

Referredtoinparagraph.lunde-r^theheading.ReportonotherLegal&Regulatory
Requirement of our report of even aut. io"tn.-nnin-.i.r statements of the company for the year

ffi;;i'H;h it,zozti

1) G) 
J*..tfi:il11.'lLilfl'.,tr!?ilitffi sl?ffi!'."8'$i 

showins furr particurars' incrudins

(b) rhe 
'*"a 

n"tt' ni'u o"#p*LJrv;;':lt o' the manasel-ent in a phased

manner, designed to cover itt'tn'e items oruer a pelio! of three-years' which in our

opinionl 
.[-r.ir"..ue havin! &;6 tF t,^1" of the company and nature of its

Uusines's. pursuant to the piigru';, ? nortr-o1tit[L fr*ta usiet has been physically

verifled by the managemeni alrind 
-the 

year 9no 
no material discrepancies between

the books records and the phlli.uiri*.a.tsets.have been noticed'

(c) rhe titru,iLLi, Jlmmoraurb';6;,td are held in the name of the companv'

2\(a)Themanagementhasconductedthephysicalveriflcationofinventoryatreasonable
interuals'

b) rhe di#epancies noticed on physical veriftcation of the inventory as compared to

books recoras which n., uJ.n',plil;iy';;;iilitil in tiit books of 
'account 

were not

material'

3)TheCompanyhasnotgrantedanyloans'secyl!orunsecuredtocompanies'firms'
Limited Liability partnership, oi otti., parties to""i'in itre Register maintained under

section 189 of the Act. nccoroingi; inJprovisio*!;iru"" g tiii) (a) to (c) of the order

arenotappr'Lnretothecompaiv,anadencenotcommentedupon.

4) In our opinion and according to the information and explana.tions. oiven to us, the

company has comptied with the;,#;;;;:9lididsiti"ols6 of th6 companies Act'

2013 In 
'.'p.t6iroi.s, 

invesirrlent', g,u'.ntees, and security.

5)TheCompanyhasnotacceptedanydepositsfro'mthepublicand-hencethedirectives
issued nV tne Reserye eank of ;1jia'.nJ'tn. prorittnioi iections 73 to 76 or any other

relevant provisions of the na'unJ1[. comdanies. in*.pt-.*e of Deposit) Rules' 2015

with regard to the deposits ....p[J iio, iri. publii are not applicable'

6)Asinformedtous,the.maintenanceofcoslRecordshasnotbeensoecifiedbythe' 
Central Government under ,rllr.Aion-ifi of S..tion f+A of tnt Act' in respect of the

activities carried on by the company'

(a) According to information and explanations given. to ]Is and on the basis of our

examination of the'Uoor., or accoun! ;il;;;ttit, tn" Company has be.en-generally

reqular in depositing undisputed ,t trto,y Oues inttuOing Provident Fund' Employees

Stite rnsurance, rniome-Tax, Sates tax] G# tll;-qif, Duty of Customs' Dutv of

Excise, Value aaAei-iJx, at*- unO aly ofnti ttututo'y-'dues with the appropriate

authorities. Rccordirig io tn" information'and explanations given to us' no undisputed

amounts pavabre iln""l,nJ[='c;i'F'.+f:"*:{'[^ill:l':"1'"**':'J;',6.'21 
ror a

:1il?..TffiJJlJ',?[[,Hs riom the date on *n.n thev become pavable'



10)

11)

12)

13)

14)

b)Accordingtotheinformationandexplanationgiven,tgus,therearenoduesof
income tax, satei tax, service t?.'' ofrl;i ;;di;; au* or'excise' value added tax

oltstanain! on account of any dispute'

Inouropinionandaccording!otheinformationandexplanationsgiventous,the
Company has not j.t.,ri.o i,i tne ,.pav,,ieiii?.i,.' to uinr<s. The Company has not

taken any loan .it#;;il nniniiur i#',diiil ;;i;fi tie sovernment and has not

issued anY debentures'

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given

by the manageme.iil. io*pany nas.noiiuiruo moneys by way of initial public offer or

further public oner 
-inctuding 

debt inrirrr.ns and teim Loans' Accordingly' the

provisions of ctause g ilj ;i t[e order .i. ."t applicable to the company and hence not

commented upon'

Basedupontheauditproceduresperformedandtheinformationandexplanationsgiven
bv the management, we report tryl4;;ild bt the. company or on the companv by its

oiflcers or employee! nas u'een noticed or reported during the year'

Basedupontheauditprocedures_perf.ormedandtheinformationandexplanationsgiven
bv the management, the manageri;i"iti''unutition.nas-oeen 

paid or 'provided 
in

aicordance w*h the requisite upprorui, ;il;l;J bt tne proviiioni of section 197 read

*itn S.t'l.Oule V to the Companies Act;

In our opinion, the company is.not a Nidhi company' Therefore' the provisions of clause

;i;ilj Jiiii. ci'i.i ire not ipplicable to the companv'

In our opinion, all transactions with the related parties..are in compliance with section

L77 and 188 or coil;ft; na, zdii ';nd thJtuiuirt trave ueen disclosed in the

Fi nancial StatemeniJ;ffiffi;Jiiv tn. u ppriiabte accounti ns sta ndards'

Based Upon the audit procedures performed and the inform-ation and explanations given

by the manasemeri: [h;:;;pi'',!-nir .ii;il inv pt.r",ential allotment or private

otacement of snareJ ;irrrrv [i n.qrv,.onr.'tior. debe.ntures during the year under

review. Accordinsly,"ril. pro{,iri".!-;iq#*1li"l .r ine order are not applicable to

inJ n'.n.. not commented uPon'



15)Basedupontheauditproceduresperformedandthe.inflrrmationandexplanationsgiven
by the manasement, the .orrunii;;';;i.;i;*a i.i.-ttv nin:t?:l.transactions with

direcrors o,. i"rronr'connected ;itil;il;.l"tJitgry,"urE'tjrovisions of clause 3 (xv) of

the order are not applicable to tn" iornpany and hEnce not commentecl upon'

16)Inouropinion,thecompanyisnotrequired..tobe.reqisteredundersection45IAofthe
Reserue eanl'or India Act, rga+ino ]Loraingty, tnJ proviiions of.clause 3 (xri) of the

order ur. noi Jpiiitl[rl't6 tl." c..p*v and hence not commented upon'

FOR SHYAM S. GUPTA & ASSOCIATES
.,AETENED AGCOUNTANTSDATE t OGl10l2O21

PLAGE: INDORE

SHYAM
PARTNER
M.NO.075255

U Dl N : 210t7 5255AAAAEA9030

FRN:



..Annexure B- to the rndependent Auditor's Report 
":":l,*:t=on 

the standalone

Report on the rnternal Financial controls under clause (i) of Sub-section 3 of

b-";lionl+g of the companies Act, 2013 (*the Act')

audited internal financial controls over {inancial reporting of QUEST

FLIMITEDasofMarcn3l,2o2linconjunctionwithourauditofthe
Company for the year ended on that date'

Management's Responsibility for Internal Financial Conllrols

The company,s management is responsibre for estabrishing ernd maintaining internar financial

contrors based on the essentiar components of internar contror stated in the Guidance Note on

Audit of rnternar Financiar contrors over Financiar Reporting issued by the rnstitute of chartered

Accountants of lndia. These responsibilities include thtl design, implementation and

maintenance of adequate internar financiar contrors that were operating effectivery for ensuring

the orderry and efficient conduct of its business, incruding adhr:rence to company's poficies, the

safeguardingofitsassets,thepreventionanddetectionoffrar'rdsanderrors'theaccuracyand
completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial

information, as required under the Companies Act' 2013'

Auditors' ResPonsi bilitY

ourresponsibilityistoexpressanopiniononthecompanv'sinternalfinancialcontrolsover
financiar reporting b:"i;i;i"ilri,oit. w"tonducted our iuJit in accordance w*h the Guidance

Note on Audit of rnternar Financiar contrors over Financiar Reporting..(the "Guidance Note") and

the standards on Auditing, issued ov ririrno o""r"o to be'presir]bed under section 143(10)

of the companies Act, 2613, to the 
"*tlnirppricabre.to 

an rruoit of internar financiar contrors,

both appricabre to'"i".roit-ftlnternar"Finrnllri controts and, both issued by the lnstitute of

chartered Rccountlnt, 
-oi 

rnoir. Those 
"it""orrJ" 

and the buidance Note require that we

compty with ethicJt"iequirementr. "ni G;].; pl*o6 the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate int"inrr financiar contrors over financiar reporting was

estabrished .no ,rini-rinLo ,no ir .r.r''.oniioir op"rlt"d effe,ctivery in ail material respects'

our audit invorves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internar financiar contrors system or"rirnrn.iar reporting.and their operating effectiveness' our

audit of internar financiar contrors or",, iinJnJi;id.-rti.;incrurded obiaining Ln understanding of

internal financial """tr"j" 
orer financial reporting, asselsing the risk that a material weakness

exists, and testing and evaluating the ;;ig; Ina op"trtiirg effectiveness of internal control

based on the assessed risk. The pto."ori"t selected depend ol Lhe 
auditor's judgments'

including tne asseJs-ment or tne risks of material misstatement of the financial statements,

whether due to fraud or error'

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis fpr,oeudit opinion on the coriun,,fini.in,i f'anrcial controli'system over financial

\d



MeaningoflnternalFinancialControlsoverFinancialRepofting

Acompany'sinternalfinancialcontroloverfinancialreportingisaprocess.designedtoprovide
reasonabte assurance regarding. tne ri:nUii;ty ;i f.#ciaf 'reiporting and the preparation of

flnanciar statementslor-6*t.rnIt prrpor.r'in'accordan.. *it-ti gene-rally accepted accounting

principres. A company,s internar Rnanciaiioniror over flnanciar riporting includes those policies

?iixJ::?f[ri#*.,.tenance of re.cords that, in reasonabre detail, accuraterv and fairlv reflect

il; [:*l*[:-:lS.g'ff 1'l: :hi: .Ji,T','f. :: ff f"T l{'lJ,". e d a s n ece ssa ry to p e r m i t

preparation or nnanJiii stitements in ui.oiJin.e with g"nururt'/-ucce.pted.accounting principles,

and that receipts and expenditures.of th;;;ptnv u"tt oeinri maae only in accordance with

authorization, or ,unig#;ni una directors of the company; and

(3) provide reasonablJ assurance ,..gu'ding prevention ol ti"f, detection of unauthorized

acquisition, ,ru, o,. iiriorition oitn. ior.puiv[ ititti tnut touiJ hu" u material effect on the

financial statements'

Inherent Limitations of Internal Financial controls over Financial Repofting

Because of the inherent rimitations of internar financiar contrors over flnancial reporting,

incruding the possibirity of corusion or improper managemeni overrioe of contrors, material

misstatements aue-to-;r., o.. rraua #ay'J."ir-unJ not n.,r.tected. Also, projections of any

evaruation of the int"rnui flnanciar .ontil[ Lu... nnan.iar reporrting.to future,periods are subject

to the risk that tn.liii.l..itninciar ;;i;i over financiair.:porting mav become inadequate

because of changes in conditionr, * ir.lui the degree of iompl'nnce with the policies or

procedures maY deteriorate'

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respectli, an adequate internal financial

contrors system over financiar reporting and such internar financiar contrors over financial

reporting Were operating effectively as 
-at 

uarctr 3L, 202L, based on components of internal

contror stated in the Guidance Note on Audit of Internar Financiar controls over Financial

ReportingissuedbythelnstituteofCharteredAccountantsoflndia.

DATE :06.10.2021
PLACE: INDORE

FOR SHYAM S GUPTA & ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

SHYAM
PARTNER

U Dl N : 21 07 5255 AAAAEA9030



A.

1.

ACCOTTNTTNG POr ICrFS

ffiebeenpreparedinaccordancewiththehistoricalcostconventiononanaccrual
basisandcomplywiththeapplicableAccountingStandardsspecifiedundersectionl33oftheCompaniesAct,
2013 read with Rule 7 of the companies (Accoints) Rules, i0l4 and Accounting Standard - 30 on Financial

Instruments to the extent it does not contradict with any other Accounting Standard'

These Financial statements have been prepared as required under relevant provision of the companies Act'

2013andthepresentationisbasedontheSchedulellloftheCompaniesAct,2013.

cumulated dePreciation and

losses, if any' The 
"o,t' 

of acquisition oi assets are inclusive of all the rates taxes

taxes or inPut receivables'

Bffiffi.ar company has charged Depreciation as per Straight.ri,e method on the basis of single shift at

the rates and in the *"*;.';;;riu!a in sct edule II of the companies Act 2013.

ffiensignificantrisksandrewardsofownershipinthegoodsaretransferredtothebuyer
as per the terms of contrrr,. i."riri"r, fo, ,ut", ,"ir-, and other off invoice allowances relating to that year's

sale are offset from sales' Other incomes are recognized on accrual basis'

Tffi orher than stores and spares are stated^at .:u :1-":,1:.1':*,":l*: I}*:J::l: 
lower' Stores

and spares are carried 
"i-""U, 

p.oririon it -;J; for obsolete' slow'moving and defective stocks' wherever

necessary. cost is a"termined'on FIFO methorr".;i"""g"ries of invento=ries. cost comprises expenditure

incurred in the normal ""rir" "iurriness 
in b.i;gi;g;;"h inientories to its present location and condition'

5.mpairedwhenthecarryingcostofassetexceedsitsrecoverablevalue.Animpairment

loss is normally charged to profit & Loss ;;; in the year in which an asset is identified as impaired' The

company t otas no ari"i whose carrying 
"ori "*"""as 

its recoverable value as on 3l/0312021 '

'' "#j:"#l;*"#,nat are directly attriburable to the acquisition, construction or production of qualifving assets

are capitalizea as part of such urr"tr. So.ro*iif costs'include amortization of issue & ancillary costs relating

to the borrowings whioh are appropriately amortlzed over the expected term of the borrowing'

z.ffiforonaccrua1basis'Liabilitiesforcompensatedabsencesaredetermined

based on ina"p"naerii rJr"ti", at year ."d ;; ;ile is recognized in the statement of profit and loss'

a.eamountexpectedtobepaidtothetaxauthoritiesinaccordancewith

local laws of various jurisdiction'

Deferred tax assets unJli"[iri i"s are recognized for future tax consequences attributable to the timing

differences that result between taxable profit and"ilie pr"ni"1-p* the financial statement. Income Tax liability

has been computed una". Vtini.um Aiternate Tax (MAT)' The 
^excess 

tax paid under MAT provisions being

over and above regula.-* tiuUiti'v can be tu"lta forward for a ne.1i1{::.f:,]::Li11*"Y::: ?i
:#;L?J?'JtJ""l.l',110," for set off against tuture tax liabilities computed under regular tax provisions' to

iil"ffia^i'ii,.n,ri"i*um18.5%,u*oii"otrront1.Thedifferenceoftaxpayableonnormal

accumulated imPairment

and freight Paid less anY

3.

4.

;ffie

ACCOUNTING POLICIEq ANI -N-OIES Oq ACCOUNTS



provision and the MAT provision is-Booked as MAT credit entitlement ( During the year amount of Rs'

4461781'has been deducted from MAT Credit entitlement)

9. Continqent Liabilities And Pr9vigions
Contingenttiutititiffilosedunlessthepossibilityofanoutflowofresourcesembodying
economic benefits is remote'
provisions are recognized when there is a present obligation as a result ofpast event and it is probable that an

outflow of resources embodying ""ono*i"i.".ntr 
i,il be required to iettle the obligation and a reliable

estimate can be made of the amount of the obligation'

1 0. Foreiq n Cu rrencv Transac-tions /.Translations
There is no Fo."ignffi-rrffiiu"ti* during the current furancial year'

"'tffH?i?l.TfiBi3, the company,s net prorit afterrax ,:di:l"^d by the weighted average number of equitv

shares outstanding on the last day of the t"i""r"s n^"tloq' The EPS thus arrived at is known as 'Basic EPS' To

arrive at the diluted EPS, the net profit *Jt tu*,?.f"t 
"d 

above, is divided by the weighted average number of

equity shares, as computed below .and 
the weighted avera-ge number of equity shares that could have been

issued on conversion of shares having pot"ntiui"ailrtive efflct subject to thi terms of issue ofthose potential

shares.

NOTES OF ACCOUN'I'}
1 Balance under sundry debtors, other current assets, sundry creditors, and loans & advances are subject toB.

confirmation and reconciliation if any'

In opinion of the management, current Assets, Loans and Advances have the value at which they are stated

in the Balance Sheet ii i"uiil"a in the ordinary "ou"" 
of the business and provisions for all known

liabilities are adequate and not in excess of the amount reasonably necessary'

The figure ofthe previous year has been regrouped wherever considered necessary to confirm to current

V"ar;riil*",ion. he figures have been rounded off to the nearest rupee'

T

Auditors Remuneration (In Rs'):

Fees for StatutorY Audit

Related PartY Disclosure
Pursuant to AS-18 on Related party Disclosures'

during the year:-

Name Relation Nature
Transaction

of 2020-21
Rs.

2019-20
Rs.

AnilSabarwal Director Salary 3000000 3000000

Kavita Sabarwal Director Salary 1250000 1500000

Sakshi Sabarwal Director's
Daushter

Commision 150000

Vinayak Sabanryal Director's Son Commision 150000

SafsfriSabarwal Director's
Daughter

Salary 600000

Vinavak Sabarwal Director's Son Salary 600000

AnilSabarwal Director Unsecured Loan
Reoavment

2348997

tr,totia RaniSabarwal Director's Mother Unsecured Loan/
advances

51000

2020-21

Rs.45000.00

2019-20

Rs.45000.00

following are the transaction with the related parties

6. Taxes On Income
During the year Rs 1474401/- has

7lgg2l-) after utilizing Rs 446178/-
been provided as provision for current tax (including interest of Rs

from MAT Credit entitlement A"/c .

7, Earnings Per Share(EPS)
For the information relevant for AS-20, the calculation of the Basic and Diluted Earnings Per share is based

on the following data:

1\._ 2020-21 Rs. 2019-20 Rs.
2862128.77effi L*tavailable for qpEgp4atlsn 6546899.57

tc,
.*/



@ of Equitv

Shares (For Basic

ffi."vutr"PerEquityShare

Weighted No. of Shares

No.of Shares at Beginning of

Accounting Period 01.04'2020

ffiAccounting
Period 31.03.2021

FOT: OUEST LABORATORIES PRIVATE LIMITED

DTRECTOR

TEJASWINI
DIN 09088283

PLACE:INDORE

DATE: 0611012021

FOR SHYAM S GUPTA & ASSOCIATES

Chartered Accountants

FRN:007309C

ffimW
SHYAM

UDIN:2 1075255AAAAEA9030

6-tE



oUEST LABORATORIES PRIVNffi

--"ffiBALANCE SHEET AS AT 31.03'2021

Ei-ounes rs ar rue eno

SHARE CAPITAL

RESERVES AND SURPLUS

MONEY REC. AGST. SHARE

fo r.re rEnril e o aRowl N G s

DEFERRED TAx LIABILITIES (NET)

OTHER LONG-TERM LIABILITIES

LONG-TERM PROVISIONS

SHOnf f f nfrl BORROWINGS

TMDE PAYABLES

OTHER CURRENT LIABILITIES

SHORT TERM PROVISIONS

(D TANGIBLE ASSTS
(ii) INTANGIBLE ASSETS

iiiil cnprrnr- wonK-lN-PRocRES-s.

INTANGIBLE ASSETS UNDER OEV'

(b) NON-CURRENT INVESTMENTS

cIDEFERRED TAX ASSETS (NET)

LONG-TERM LOANS AND ADVANCES

OTHER NON-CURRENT ASSETS

Iunnexr tuvesrMENTS
INVENTORIES

TRADE RECEIVABLES

CASH AND CASH EQUIVALENTS

SHORT.TERM LOANS AND ADVANCES

OTHER CURRENT ASSETS

oil eexaur or tHE BoARD oF DqIs

CHOUHAN

AUDTTOR'S REPORT

SIGNED IN TERMS OF OUR SEPARATE

REPORT OF EVEN DATE.

SHYAM S GUPTA & ASSOCIATES

Chartsred Accountants

FRNri007309C

I r')

09088283

PLACE: INDORE

DATE:06/t0r2021

@"s
iIoirector )iw#

UDIN : 21 075255AAAAEA9o3o



ffine,srsrrrneeruoor

YEAR 2000000)

bulnes or n".tol-eecn

iffi"=o^^fiG ot *E AccouNrlNc PERI.D

ioiiiuJ eou,r, snARES oF RS 'to/- EA.H

0.00

INS DURING THE YEAR

APPLICATION MONEY CONVERTED)

AT THE END OF THE ACCOUNTING PERIOD

ioiizoo snrnes tr-.Y.1078760)

HOLDING MORE THAN 5 PERCENT SHARES

As on 31.03.202'l
of Shareholder 

No. of shares % hold

317175
440250
170000

Anil SabaMal
Kavita SabaNal

Rani SabaNal
GuPta

fiffi^** ot rHE AccouNrlNc PERI.D

ADDITIONS DURING THE YEAR

oi trE eto oa tne AccouNTlNG PERIoD

ffi;EG-G oF rHLAccouNrlNG PERIoD

DURING THE YEAR

iini.n,o ot .n. occouNrlNG PERIoD

il*n,*r,*o ot rHE AccouNTlNG PERI.D
25s70227.

AODITIONS DURING THE YEAR

L-^-,"*iJ," itot=MENr oF PRoFlr & Loss A/c)

THE END OF THE ACCOUNTING PERIOD

GRAND TOTAL

LONG TERM BORROWINSS

FROM HDFC BANK

LOAN ACCOUNT 738',17

TAXI LOAN

LOAN A/c 53686

FINANCE LTD 64093

SABARWAL
TRADE IMPEX PVT' LTD'

TOTAL

BALANCE

I DURING THE YEAR

BALANCE

E,qil[6F rtlorn (onNDHINAGAR)

HDFC BANK

TOTAL

79666570
CREOITORS

1#i*\1 qj,/./

\-$*y'

----------T*azs
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OTHER CURRENT LIABILITIES

VAT PAYABLE

ADVANCE FROM DEBTORS

SHORT.TERM PROVISIONS

INCOME TAX PROVISION

AUDIT FEES

GST ON RCM

INTEREST ON GST PAYABLE

INTEREST ON TDS PAYABLE

WAGES PAYABLE

TELEPHONE EXPENSES PAYABLE

SALARY PAYABLE

COMMISSION PAYABLE

DIRECTORS SALARY PAYABLE

ELECTRICITY BILL PAYABLE

PROVIOENT FUND PAYABLE

TCS PAYABLE

TOS PAYABLE

PROFESSIONAL TAX PAYABLE

BONUS PAYABLE

ESIC PAYABLE

(a) FIXED ASSETS

(i) TANGIBLE ASSETS

GROSS BLOCK

ASSETS

t PLANTANDMACHINERY
2 FURNITUREAND FIXTURE

3 MOBILE

4 VEHICLES (CAR)

5 ELECTRIC EOUIPiiIENT

6 COMPUTERS

7 LAPTOP

8 LOADINGTAXI
g PRINTERS

1O ANALYTICALEQUPMENT

1t MINTBUS(TRAVELLER)

12 BUILDING

13 CCTVCAMERA

14 LAND

15 AIR CONDITIONER

16 FAN

t7 COOLER

t8 LEDTV
TOTAL OF THIS YEAR

GRAND TOTAL

OEPRECIATION BLOCK

1 PLANT AND MACHINERY

2 FURNITUREANDFIXTURE
3 MOBILE

4 VEHICLES (CAR)

5 ELECTRIC EOUIPMENT

6 COMPUTERS

7 LAPTOP

8 LOAOING TAXI

9 PRINTER

1O ANALYTICAL EOUPT'ENT
.t1 MINIBUS(TRAVELLER)
,t2 BUILDING

13 CCTVCAMERA
14 LAND

t5 AIR CONDITIONER

16 FAN

17 COOLER

18 LEDTV

GRAND TOTAL

NET BLOCK

1 PLANT ANO MACHINERY

2 FURNTTUREAND FIXTURE

3 MOBILE

4 VEHICLES (CAR)

5 ELECTRTC EQUIPIVIENT

6 COMPUTERS

7 LAPTOP

8 LOADINGTAXI
9 PRINTER

1O ANALYTICALEOUPMENT
11 MINIBUS(TRAVELLER)

12 BUILOING

13 CCWCAMERA

14 LAND

15 AIR CONDITIONER

0.00

4085226
---- 4o8srr6Jo

2241566

658448.00
45000.00

18000 00

0.00
0.00

0.00
2004.00

813662.00
0.00

402A77.00

239061.00
19356.00

0.00

82962 00

3000 00
0.00

7054.00

2291424.OO

298638.00

2851865 1.78

1098875.35

234026.OO

3273053.00
1483510.00

389195.10
1600.00

718187.00
285978.00

2289035.29

1474401.00

4s000.00

14558.00
1270.00

3274.00

384000.00
1660.00

4144975.00
665000.00
125000.00

241463.00
50278 00

65480.00
214848.00

0.00

300000.00
8178.00

--------73s385.00;

582,720.35

234,026.00
3,273,053.00
1,483,510.00

389,195.10
1,600.00

718,187.00
272,673.OO

2,289,O35.29

1,370,941.00
31,205,788.68

80,179.00
1,043,000.00

180,160.00

8,610.65

5161 55.00
0.0r1

0.0c
0.00
0.00
0.00
0.00

13305.C0

0.00
0.00

9199804.55
0.00
0.00
0.00
0.00

99000.i10

r,ma,oal.oz I

78528.98

3 1636.98

340308.05
133878.18

30844.60
0.00

s2509.77

26'139.43

21745A.35

1A2799.24

1157628.76
12695.06

0.00

17115.20

818.09
541 1.10

CURRENT YEAR

16727417.23
766412.52

6174.0 2',1

213g9zrl.61
67681 0.91

71013 08

1600.00
363915.33

490116.2'1

1500974 14

47571i8.43

35191037.10
39873.74

1043000.00
147',156 30

6980.56
s3588.90

7221.55

--- 5936345733

-4ffi

o.oo 137094',1 00

n ^n 4M05593.23

o.oo 80179 00

o.oo 1M3000 00

o.oo '180160 00

o.oo 8610 65

99000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

10,123,190.s2
253,933.84
140,648.81

792,803.34
672,820.91

287,337.42

301,761.90
210,832.36

570602.80
732373.33

4056927.37

27610.20

0.00

15888.50

812.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11791234.54

332462.82

1722A5.79

1 1331',l 1.39

806699.09
31UA2.O2

0.00

354271.67

298971.79
788061.15
895172.57

5214556.13
40305.26

0.00

33003.70
1630.09

541 1.10

PREVIOUS YEAR

16799340.33
328788.50

93377.19
2480249.6

8'10689.09
'101857.68

16@.00
418/.25.10
61840.64

1718/,32.49

638567.67
2714861.31

52568.80

1043000.00
1e/'271.fi

7798.65
0.00

9151.00
5187A817.O2

51876A17.62

G

"r*ffiq*
16 FAN



(c)

(d)

NON CURRENT INVESTMENT:

cHorst rneoanroRlES LTD'

ffi**.o*r**oo*^,-.r.
OTHERWSE STATED)

SHRI HARI GOVIND SOCIETY

OTHER NON.CURRENT ASSETS

DEPOSITS

CURRENT ASSETS
(b} INVENTORIES:' ' 

o6 rnrertvlr-uEo & oERTIFIED BY THE

MANAGEMENT)

t RAW MATERIALS;

2 FINISHED GOODS;

3 PACKING MATERIAL

( c) TRAoE RECEIVABLES:' ' @cuneo coNSIDEREo GooD UNLESS

OTHERWISE STATEO)

Iir."rs oursro*DING FoR A PERIoD ExcEEDING
' 

3tx uourHs rnoM rHE DATE THEY ARE DUE

(2)OTHER DEBTS

(d) CASH & CASH EOUIVALENTS:

(a) BALANCE WTH BANKS

IN CURRENT ACCOUNTS:

iffiN ;NK oF lNDh'uRRENr A/c ssl BRANoH 35124

HDFC BANK 13OO1

UNION BANK OF INDIA 35431

(b) CHEQUES,DMFTS ON HAND

( c )CASH ON HAND

(e) SHORT TERM LOANS & ADVANCES:
' ' 

tunsecGeo CoNSIDERED GooD UNLESS

OTHERWISE STATED)

ADVANCE TO CREDITORS

LOANS AND ADVANCES

ANILS BROTHER

ANANT KOTHARI

ANIL SABARWAL HUF

MOTIA RANI SABARWAL CURRENT A/C

RITA NAVLANI

slMl AGRaHARI

(O OTHER CURRENT ASSETS:

ADVANCE TAX

INCOME TAX REFUND RECIEVABLE

PREPAID INSURANCE

TCS RECEIVABLE

TOS RECEIVABLE

GST RECEIVABLE

GST TDS RECIEVABLE

DUTY DRAWBACK RECEIVABLE

875200.00

-------7sroo"oo

800000.00

------ soo0oo"oo

52A7407.00

-------ffi4o7.o0

331 1760.04

3219531.00
1748,4,5€.42

---frslnAs

17760451.4',.1

73786754.2'l
-- 9154?ro5-6lt

'18.49

403060.92
0.00

875200.00

:
875200.00

800000.00

------ooooono

2705624.OO

-----noffi.oo

24293125.@
3547670.00

14555660.00
,a2396155.0o

9795255 00

83632939.00
7s428194.00

(e)

2

M

311410.74
236437.69

3959.s5

VAT RECIEVABLE

1087875.00

500000.00
250000 r10

170000.c0

96000.00
400000.00
285000 00

------dffii.oo#:

775000 00

1 15976 10

169222.0O

84045.87
50244.34

12613147.23

310638 00

21840.00
466703.00
323924.00

1493074(r.58

1971127.OO

500000.00

170000.00

4s000.00
400000.00
285000.00

3371127.00

750000.00
0.00

1767',12.46

15880.00
8544.00

13172706 76

0.00

243174 00
000

323924.00
14690941.22T CREOIT ENTITLEMENT



OUESI LABORATORIES PRIVATE LIMITED

n-oies ro oto ronMtNG PART oF BALANCE SHEET AS AT 31 03'2021

OO THE EXTENT NOT PROVIDED FOR)

CONTINGENT LIABILITIES

(") Cl.AtU lCetUSr rHE COMPANY NOT ACNOWLEDGED

AS DEBTS:
(b) GUARANTEES;

@ OTHER MONEY FOR WHICH THE COMPANY IS

CONTINGENTLY LIABLE,

COMMITMENTS

[1 esrnalreo euouNT oF coNTRAcrs REMAINING

TO BE EXECUTED ON CAPITAL ACCOUNT AND NOT

PROVIDED FOR;

(b) UNCALLEO LIABILITY ON SHARES AND OTHER

INVESTMENTS PARTLY PAID;

(C) OTHER COMMITMENTS

iii lr,rouNr or ovtoeNos pnoposeo ro ee ots:lBtE'lfEgro

EdiiilIilo pnereneruce sxrnexoloens ron rxe pentoo

AMOUNT PER EQUITY SHARE

ISSUE OF SECURITIES FOR SPECIFIC PURPOSE

iii DETAIL OF ANY ASSETS OTHER THAN FIXED ASSETS AND NON-

CURRENT INVESTMENTS WHICH DO NOT HAVE A VALUE ON

*EIUSITIOH IN THE ORDINARY COURSE OF BUSINESS AT LEAST

EQUAL TO THE AIUOUNT AT WHICH THEY

09088283

AUDITOR'S REPORT

SIGNED IN TERMS OF OUR SEPARATE

REPORT OF EVEN DATE.

SHYAM S GUPTA & ASSOCIATES

Chartsred Accountantt
FRN:007309C

NIL
NIL

NIL

NIL
NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

PLACE: INDORE

DATE:06110/2021

li[ffiffimrxEENDoF acunes rc ar rxE END OF

CURRENT REPORTING PREVIOUS REPORTING



PART II . STATEMENT OF PROFIT AND LOSS

QUEST LABORATORIES PRIVATE LIMITED

clN' U24232MPl 998PTCol 2E50

"rora*r*, 
oa ,*o,,' n tots ot"ou*- to* 

'nt "to* 
t*"' tt 'o'''0"

OTHER INCOME

TOTAL REVENUE0+ll)

EXPENSES:

COST OF MATERIAL CONSUMED

PURCHASE OF STOCK-IN'TRADE

C"ONNES IN INVENTORIES OF FINISHED GOOOS

WORK.IN-PROGRESS ANO STOCK -IN'TRADE

EMPLOYEE BENEFITS EXPENSES

FINANCE COSTS

I oepRectnrtou AND AMoRTlzATloN EXPENSE

OTHER EXPENSES

TOTAL EXPENSES

PROFIT BEFORE EXCEPTIONAL AND

EXTMORDINARY IrEMS AND TAX (lll-lv)

EXCEPTIONAL ITEMS

PROFIT BEFORE

EXTRAORDINARY ITEMS AND TAx (V'VI)

I extMoRotunRv ttetts
PROFIT BEFORE TAX (Vll-vlll)

TAX EXPENSE

CURRENT TAx

EARLIAR YEARS TAx

DEFERRED TAx

PROFIT(LOSS) FOR THE PERIOD FROM

coNTINUING OPERATIoNS (Vll-vllD

t^ot'traoatl FRoM DlscoNTlNUlNG OPERATIoNSI

TAx EXPENSE OF DISCONTINUING OPERATIONS. 
^I

,*ot't(toat) t*oM DlscoNTlNUlNG OPERATIoNS

(AFTER TAx) (xll-xlll)

PRoFIT (LOSS) FOR THE PERIoD (Xl+xlv)

EARNING PER EQUITY SHARE

BASIC

244199621

328138.50

FOR AND ON

RAHUL

OIRECTOR

DIN 09088127

PLACE: INDORE

DATE : 06/'1 012021

BOARD OF DIRECTORS
AUDITOR'S REPORT

SIGNED IN TERMS OF OUR SEPARATE

REPORT OF EVEN OATE'

SHYAM S GUPTA & ASSOCIATES

DIN 09088283

Chartered AcGountantE,

SHYAM

=--""'z2O':' <̂,o



OUEST LABORATORIES PRIVATE LIMITED

clN - u24232MPl998PTC012850

PARTICULARS 
CURRENTREPORTING

;GA-LSES RAw-i/'ArERnLs AND PA.KING MATERIALS ':::::::'*
ADO: OPENING BALANCE OF STOCK 38848784.00

249259538.32

-neuuE-nrupennfloNsSALE OF PRODUCTS

SALE OF SERVICES

OTHER OPERATING REVENUES

LESS: EXCISE DUTY

NET REVENUE FROM OPERATIONS

OTHER INCOME:

DUTY DRAWBACK

INTEREST ON DEPOSITS

INTEREST ON SD ELECTRICITY

I pnorrr oN SALE oF PLANT & MAcHINERY

PROFIT ON SALE OF CAR

COST OF MATERIALS CONSUIIiIEPi c 210411054.

LESS: CLOSING BALANCE OF STOCK

CONSUMPTION OF MATERIALS

PURCHASES OF TRADED GOODS

TOTAL PURCHASES

CHANGES IN INVENTORIES

FINISHED GOODS

rHE eeOti.lt'ltHC OF THE ACCOUNTING PERIOD

THE END OF THE ACCOUNTING PERIOD

1

GMND TOTAL

EMPLOYEE BENEFITS EXPENSE

SALARYANDWAGES 
1881

oFFlcE STAFF SALARY 
384OOO.OO

WAGES 425OOOO.OO

DIRECTOR,S REMUNERATIONS

6b^t]nteurtoN ro pnov,oeNr nNo orHrn ruNos
243247

CONTRIBUTION TO PROVIDENT FUND

CONTRIBUTION TO ESIC

OTHER EXPENSES

WORKERS AND STAFF WELFARE

103129.00

2'l

61

FINANCIAL COSTS:

INTEREST EXPENSE .

INTEREST TO BANK ON CC F/C

INTEREST ON LOANS

BANK CHARGES

INTEREST ON TCS

INTEREST ON TDS

INTEREST ON GST

I orr*r",o,o* o"o o*o*.^tto' t*tt*ttt
DEPRECIATION

1



t

OTHER EXPENSES:

MANUFACTURING EXPENSE :

ANALYTICAL EXPENSES

CYLINDER CHARGE

FACTORY EXPENSES

FREIGHT INWARD

INSURANCE ON INWARD

PACKING AND FORWARDING EXPENSES

POWER & FUEL

REPAIR TO MACHINERY

TMNSPORT CHARGES

EXCISE DUTY

EXPORT CHARGES

JOBWORK CHARGES

ADMINISTARTIVE EXPENSE

AUOIT FEES

ASSOCIATION FEE

BONUS

BUILDING REPAIR AND MAINTAINANCE

COMPUTER REPAIR & MAINTAINANCE

COMPENSATION CESS

COURIER CHARGES

CONSULTANCY FEES

CST DEMAND

EXCISE DEMAND

DOCUMENTING CHARGES

DONATION

DEMURMGE CHARGES

ELECTRICITY FITTING EXPENSES

ENTRY TAx OEMAND

GENERAL INSURANCE

INSPECTION FEE

LEASE RENT

LEGAL FEES

LOGISTICS CHARGES

LICENSE RENEWAL FEES

MAINTAINANCE CHARGE

MISCELLANEOUS WRITTEN OFF

OFFICE AND GENERAL EXPENSES

PENALTY

PEST CONTROL

PNG INDUSTRIAL

PRINTING CYLINDER

POSTAGE AND COURIER EXP.

PRINITING

PROFESSIONAL TAx

PROFESSIONAL FEES

PROPERryTAx
REPAIR & MAINTENANCE (MOTOR VEHICLE)

ROC EXPENSES

SERVICE CHARGES

SERVICE TAX

STAMP CHARGES

STATIONERY & PRINTING

TELEPHONE EXP.

TRAVELLING EXP

TENDER EXPENSES

BAO OEBTS

RTO CHARGES

SELLING & DISTRIBUTION EXPENSE

ADVERTISEMENT EXPS.

COMMISSION

CARTAGE OUTWARD

UNLOADING CHARGES

INSURANCE FOR GOODS IN TMNSIT

FREIGHT & CARTAGE(OUTWARD)

PACKING & COURIER EXPENSES

RATE OIFFERENCE

ROUND OFF

GRAND TOTAL

507615.85

21800.00

773361.45
'119873.00

8139.20

2951 1 3.70

3965635.00

626888.00
o.oo

983963.00

173522.O0

17621.00

769403.00

3919133.00

176329.00 134137'00

1308 84 36031 00

15o1oo.oo 0 00

10339.70 0 00

3oooo.0o 0 00

-oosgot 

s.go oo6oogg oo

45000.00

8680.00

650000.00

7932?2.O0

50108.90

0.00

350.00

17900.00

41029.00

0.00

25634.00

125000.00

0.00

7r020.00

2?4407.ffi

358502.47

4800.00

24593.00

35200.00

0.00

98617.80

34806.00

139417.02

I 51 1 66.00

134.60

61600.00

377427.0O

19300.00

0.00

12000.00

3000.00

31500.00

0.00

188457.00

14755.00

0.00

0.00

61 790.00

8691.18

45735.57

324394.87

256355.00

45000.00

0.00

300000.00
'1108692.00

49'105.00

214594.00

0.00

24400.00

0.00

300.00

160830.00

0.00

I 10726.00

109587.00

0.00

241305.00

0.00

24593.00

1 15000.00

214000.00

2300'14.00

24390.00

0.00

465001.00

12283.00

60850.00

73701 3.00

0.00

3098.00

73500.00

3000.00

0.00

33033.00

297637.00

'19200.00

881 7.00

23105.00

0.00

251 13.00

24452.00

330597.00

0.00

2282M5.72 0'00

76175.00 0'q

--oosggi4.tg 

soSgzgs oo

-336.20 468 00

-73is1o1.Bo 
57e6479qq

,0086$lJa 1?546103'00

5000.00

r r65019.00

0.00

0.00

z77.OO

6368634.00

7400.00

-227892.00

0.00

0.00

asatgt 56

0.00

57971 1.00

3504.00

44800.00

0.00

510451 1.00

14130.00

49346.00

0.00

0.00

468913.38

pL-10 ptRE€ffiE+\ffil,u::



FY 2020-21

3639484.45

5,700,020.50
t3,931J45.26

OM LAST YEAR

Dep. As Per lncome Tax

Dep. As Per ComPanY Act

DTL during the Year

Total DTL at the Year end

L,762,275.24

458,191.56

4097676.0L



Ooerating proflt before working capital changes

(lncrease)/ decrease in lnventory

J".r"rt" in Other Current Assets

decrease in debtors

;;;;;;; in short term loans and advances

(decrease) in trade PaYables

iJ""r"rt"i in short term borrowings

iO".r".*i in other current liabilities

ia""r"r""i in short term Provisions

(lncrease)/decreace in Long Term loans & Advances

iPurchase)/Sale of Fixed,Assets 
^....^^+ .ecaiq

in other non current assets

cash used investing activity

Net cash used in financing activity

increase/(decrease) in cash & cash equivalent

iopening cash & cash equivalent

10633682.15
(18824112.1
(11172794.

(486582.431

2520074.68

318691 16.14
(7122783.
5243713.O0

15349514.75
34116707.54

ffiazsz;t
251852.00

(16031 52.

FORAND ON BEHALF OF THE BOARD OF

PLACE: INDORE

DATE :06/1012021

AUDITOR'S REPORT

ircneo lN TERMS oF ouR SEPARATE

REPORT OF EVEN DATE'

TEJASWINI CHOUHAN

olN 09088283

SHYAM S GUPTA & ASSOCIATES
DIRECTOR w# CHARTERED

PARTNER
M.N.075255
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